28.09.2017Г №5-4сд
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
УТУЛИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 27.12.2006Г №33-3СД «О БЮДЖЕТЕ УТУЛИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2017 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018-2019 ГОДЫ»

В целях обеспечения реализации вопросов местного значения Утуликского муниципального образования, в соответствии, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.9, ст.15 Бюджетного кодекса российской Федерации, руководствуясь Уставом Утуликского муниципального образования, Дума Утуликского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы Утуликского сельского поселения №33-3сд от 27.12.2016года «О бюджете Утуликского муниципального образования на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы», (в редакции решений №2-3сд от 26.01.2017года, №4-3сд от 30.03.2017года, №10-3сд от 25.05.2017года, №17-3сд от 27.07.2017года, следующие изменения:
1.1.Пункт 6 изложить в новой редакции (приложение 5);
1.2.Пункт 7 изложить в новой редакции (приложение 7);
1.3.Пункт 8 изложить в новой редакции (приложение 9);
1.4.Пункт 12 изложить в новой редакции (приложение 12);
1.5.Пункт 13 изложить в новой редакции (приложение 14);
2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципальное образование Слюдянский район в разделе Утуликское сельское поселение в сети «Интернет».

Глава муниципального образования:
[bookmark: _GoBack]Полоротов А.Ю.